
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“Giovanni ARPINO” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 

Sede:Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 
Ambito Territoriale n.19   CN3 

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 

C.F. : 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 
Codice univoco per fatturazione: UF526       Codice iPA  istsc_cnic817008 

 

Al Personale ATA 

dell’Istituto Comprensivo “G. Arpino”  

di Sommariva del Bosco 

All’Albo della Scuola 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

VISTO  l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 

VISTO   l’art 14 della Legge n. 93 del 29.03.1983; 

VISTO   il D.P.R. n. 297/94; 

VISTO  l’accordo intercorso tra la parte pubblica e la Delegazione Sindacale in   materia di 

cui al D.M. 19 del 21.01.1988; 

VISTE le linee di indirizzo del Dirigente Scolastico nell’organizzazione/micro-

organizzazione del personale allegate alla Contrattazione Integrativa d’Istituto; 

VISTO  il calendario scolastico a.s. 2021/2022; 

VISTA  la proposta fatta dal Direttore dei S.G.A. Sig.ra GUERRA Renata su indagine 

preventiva di tutto il personale A.T.A.; 

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto del 19/11/2021; 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici e delle Scuole dell’Istituto Comprensivo “G. Arpino” di Sommariva del 

Bosco nelle seguenti giornate: 

Venerdì 24/12/2021 

Venerdì 31/12/2021 

Mercoledì 05/01/2022. 

 

Il tempo corrispondente alle chiusure della Scuola è stato o sarà regolarmente recuperato o coperto 

con giorni di ferie, festività soppresse e recupero. 

 
Il  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

(Prof. Danilo EANDI) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.istitutogiovanniarpino.gov.it/

		2021-11-22T12:05:26+0100




